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Hej alla Lärkor! 
Återigen har vi en värmebölja som heter duga. Vi är ganska 
lyckligt lottade att kunna krypa ner en våning, där är det lite 
svalare. 
 
Styrelsen hade tänkt att ha lite sommarsemester under juli 
månad men behövde bena ut lite som halkat efter, därför 
avvaktade jag lite med juli-brevet. 
 
Tyvärr har avfuktaren i torkrummet bestämt sig för att sluta 
fungera - många har nog upptäckt det och det verkar som en 
åtgärd inte kan komma till skott förrän månadsskiftet 
juli/augusti. Svårt att få till det med service nu under 
semestertider, men vi har nog inget val. 
 
I och med det extremt varma vädret, är det inte fullt så 
angenämt temperaturmässigt, på våra altaner. Detta har lite 
effekt på grillningarna, vilket i och för sig är positivt - mindre 
risk för brand. Ni som trotsar värmen och grillar - se till att 
vara extremt försiktiga och se till att ni har erforderlig 
släckningsutrustning med er. Börjar det brinna nu, ja då 
handlar det om sekunder innan en katastrof är faktum. 
 
Många har anammat styrelsens uppmaningar om att platta 
till kartongerna som kastas i miljöstationen - klart tummen 

upp och tack till alla som gör så,   . 



Men det finns fortfarande vissa medlemmar som ignorerar 
detta, ärligt talat - hur ska vi få dessa att inse att vi alla måste 
platta till våra kartonger, inte fullt så stora som små. Eftersom 
nu Roslagsvatten har öppnat en alldeles utmärkt ny 
återvinning, så hänvisas allt som inte ska slängas i vår 
miljöstation dit. En sak som kan få de flesta att bara skaka på 
huvudet - i vår miljöstation har hittats eltandborstar, kablar, 
metallväska innehållande spelmarker, för att nämna några 
saker... Att komma med pekpinnar om och om igen är inte 
bara tråkigt utan ger även intrycket av att medlemmar helt 
saknar respekt för vår gemensamma miljöstation och för vad 
som ska kastas där... 
 
Innan pandemin, hade dåvarande styrelse en utbildningsdag 
för HLR (HjärtLungRäddning), och även på vår hjärtstartare. 
Tyvärr satte pandemin stopp för en tilltänkt uppföljningskurs. 
Styrelsen undrar nu hur många av er vill gå en 
uppföljningskurs, till självkostnadspris? Med första kursen i 
åtanke, var uppslutningen inte den bästa och en kurs är inte 
billig. Den kursen gick vi back på. Därför behöver styrelsen 
veta om det överhuvudtaget finns intresse eller inte? Mejla 
till brf-mejlen alternativt lägg en lapp i styrelsens brevlåda vid 
tvättstugan så vi kan gå vidare. 
 
Ni som har intresse av att gå med i Lärkan Trädgårdsgrupp - 
kontakta Cecilia Forsberg i 34:an alternativt posta ett inlägg 
på FB med intresseanmälan. Finns redan idag några flinka 
gröna fingrar men om fler är intresserade... 
 
 



Nu håller vi tummarna för våra svenska tjejer i morgon 
fredag... 
 
Tänk på att få i er mycket vätska i värmen, även om den 
kommer att avta under morgondagen. 
 
Vänliga hälsningar Styrelsen 
 
 
 
 
 
 

Olle Blom 
Ordförande 


